
Busfahrplan Linie 840 

 

 
 

Haltestellen  

Hinfahrt 

Abfahrtszeiten  

zur 1. Stunde 

Abfahrtszeiten 

zur 2. Stunde 

   

Wagenschwend   

Grüner Baum 7.35 8.24 

Linde 7.36 8.25 
   

Robern   

Kirche 7.40 8.29 

Hirsch 7.41 8.30 
   

Trienz   

Am Denkmal 7.47 8.37 

Linde 7.48 8.38 

Bahnhof 7.50 8.39 
   

Fahrenbach   

Friedhof 7.52 8:43 

Schule 7.54 8.45 

 

 

 

 

Haltestellen 

Rückfahrt 

Nach der 

 4. Stunde 

Nach der 

 5. Stunde 

Nach der  

6. Stunde 
    

Fahrenbach    

Schule 11.40 12.27 13.20 

Grüner Baum  12.29 13.22 

Friedhof 11.42 12.29 13.22 
    

Trienz    

Bahnhof 11.45 12.31 13.25 

Linde 11.46 12.32 13.26 

Am Denkmal 11.47 12.33 13.27 
    

Robern    

Hirsch 11.54 12.40 13.34 
    

Wagenschwend    

Linde 11.58 12.45 13.38 

Grüner Baum 12.00 12.46 13.40 
 

 

 

Stand: Januar 2023 

 

 

 


